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رئیس پلیس پایتخت از دستگیری ۳۹۸ اوباشگر و مزاحم 
نوامیس در پایتخت خبر داد و اعلام کرد که از ابتدای امسال 
تاکنون شاهد کاهش ۴۵ درصدی شرارت در تهران بوده ایم.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در اجرای چهارمین 
مرحله از طرح »اقتدار« ویژه برخورد با اراذل و اوباش و 
مزاحمان نوامیس که ظهر دیروز به اجرا درآمد، گفت: در 
اجرای این مرحله از طرح ۳۹۸ اوباشگر و مزاحم نوامیس 
دستگیر شدند که این افراد در زمینه ایجاد مزاحمت، خرید 
و فروش مشروبات الکلی و مواد مخدر، ایجاد رعب و وحشت 
و قمار و ... اقدامات مجرمانه ای را انجام داده بودند.وی 
افزود: از افراد دستگیر شده مجموعا ۲۶ قبضه انواع سلاح 
جنگی  و بالغ بر ۱۰ هزار فشنگ جنگی کشف شده است.
رحیمی کشف ۱۰ دستگاه موتورسیکلت سنگین و سبک 
از دیگر کشفیات طرح اقتدار اعلام کرد و گفت: در این 
مرحله از طرح به ۱۸۰ پرونده نیز رسیدگی شد.وی با تاکید 
بر اینکه خط قرمز پلیس برای صنوف تبدیل واحدهای 
صنفی به پاتوق اراذل و اوباش و مجرمان است، اظهار کرد: 
اماکنی نظیر قهوه خانه ها و باشگاه های بدنسازی به هیچ 
عنوان نباید به پاتوقی برای اراذل و اوباش بدل شود. البته 
این فضاها تحت نظارت پلیس نیز قرار داشته و با چنین 
مواردی برخورد خواهد شد.رئیس پلیس پایتخت اضافه 
کرد: در همین مرحله اقتدار به ۱۲۶۳ واحد صنفی تذکر 
داده شد، ۹۶ واحد صنفی به دلیل ارتکاب همین جرایم و 
عدم رعایت خط قرمزها پلمب شده و ۱۱۱ واحد نیز اخطار 
پلمب گرفتند که در صورت تکرار جرم با آنها نیز برخورد 
خواهد شد.وی در پاسخ به این پرسش که عمده اراذل و 
اوباش در کدام محلات دستگیر شدند، گفت: این طرح در 
سراسر تهران به اجرا درآمد و دستگیرشدگان در مناطقی 
چون تهرانسر، تهرانپارس، اشرفی اصفهانی، شهرک ولیعصر، 
خاک سفید، نظام آباد، نارمک، مجیدیه، امیریه، ۱۳ آبان، 
منیریه، جوادیه، نازی آباد، خانی آباد، مشیریه، فلاح و ... 
دستگیر شدند.رحیمی از رصد فضای مجازی و برخورد با 
گردانندگان صفحات مجرمانه نیز خبر داد و گفت: در همین 
زمینه نیز در اجرای این مرحله از طرح ۸۹ تارنما مسدود 
شد. پنج پرونده نیز مربوط به شهرهای دیگر بود که ما آن 
را به همان شهر ارجاع دادیم.وی برخورد با قمارخانه ها را 
نیز از دیگر طرح های پلیس برشمرد و گفت: ۶۱ قمارخانه 
از ابتدای سال تاکنون در تهران پلمب شده است. همچنین 
۱۴۰ تارنمای مربوط به شرط بندی و قمار نیز شناسایی و 
با آنها برخورد شده است.وی درباره اینکه آیا اخیرا بر تعداد 

اراذل و اوباش در تهران افزوده شده یا خیر؟ گفت: اگر 
خاطرتان باشد تا همین چهار، پنج سال پیش ما اراذل و 
اوباش سطح یکی را در تهران داشتیم و بعضی از آنها نوچه 
و همراهان زیادی داشتند اما امروز در نتیجه اقدامات بسیار 
خوبی که انجام شده وضعیت به مراتب بهتر از گذشته است 
به طوری که اوباش جدیدی نداریم و ما برای دستگیری این 
افراد آنها را در مخفیگاه هایی که پنهان شده اند دستگیر 
می کنیم و عمدتا خبری از حضور و قدرت نمایی آنها در 
خیابان وجود ندارد.رحیمی افزود: برابر گزارش های ما 
شرارت و جرایم مرتبط با اراذل و اوباش از ابتدای سال 
جاری تا کنون در تهران کاهشی ۴۵ درصدی داشته است.
هشدار رییس پلیس درباره افزایش حجم سلاح در پایتخت
فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین از افزایش حجم 
سلاح در پایتخت خبر داد و بر ضرورت افزایش مجازات 
افراد مرتبط با سلاح تاکید کرد.به گزارش ایسنا، سردار 
حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح »اقتدار« درباره 
اجرای طرح منع تردد شبانه و نحوه اجرای طرح ترافیک، 
اظهار کرد: در مورد اجرای منع تردد شبانه ما نظراتمان را 
در شورای ترافیک اعلام و این موضوع را به آنان منتقل 
کردیم. وی ادامه داد: در مورد اجرای طرح ترافیک نیز 
با افزایش ساعات در گزارشی که گرفتیم مشخص شد تا 
حدودی در کاهش ترافیک هسته مرکزی اثرگذار بوده و 
در گام دوم نیز طرح از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۹ اجرا خواهد شد 
که ما امیدواریم این موضوع هم در کاهش آلودگی هوا و 

هم در حجم ترافیک موثر باشد.رحیمی در پاسخ به پرسش 
ایسنا درباره استفاده از سلاح در پایتخت و کشفیات آن نیز 
گفت: متاسفانه حجم سلاح در پایتخت مقداری زیاد شده 
است و ما گزارشی درباره آن را به مسئولان و دستگاه های 
مربوطه اعلام کردیم.رحیمی افزود: ما معتقدیم که باید 
در تمام جرایم مرتبط با سلاح اعم از انواع سلاح، یعنی 
سلاح جنگی، لوله کوتاه، لوله بلند و ... مجازات مجرمان و 
تمام افراد مرتبط با سلاح جدی تر شود.رحیمی اضافه کرد: 
همانطور که گفتم ما گزارشی دادیم که حجم آن زیاد شده 
و باید مجازات افراد مرتبط با آن نیز بیشتر شود.وی در 
پاسخ به این پرسش که آیا افزایش سلاح در پایتخت شائبه 
امنیتی هم دارد یا خیر؟ گفت: چنین موضوعی نیز مطرح 
است و قطعا این موضوع تاثیر امنیتی هم خواهد داشت.
رحیمی در پاسخ به پرسشی پیرامون جرایم ترکیبی افراد، 
اظهار کرد: وقتی که فردی را دستگیر می کنیم ما تمام 
جرایم و سابقه جرائم او را در پرونده اش درج می کنیم و 
در نهایت این قاضی است که باید در این خصوص نظر خود 
را اعلام بکند.رحیمی در پاسخ به پرسش دیگر ایسنا درباره 
برخورد با جرائمی نظیر دور دور در تهران نیز گفت: برخورد 
با دور دور خودروهای لوکس و گرانقیمت که متاسفانه از 
سوی افرادی انجام شده و آنان هر شب یا برخی از شب ها با 
حضور در برخی از محلات و مناطق خاص خودروهای خود 
را به رخ می کشند همواره از سوی پلیس در حال انجام است 
و این طرح ادامه دارد. متاسفانه این افراد اقدام به ایجاد 

مزاحمت برای شهروندان و به خصوص اهالی این مناطق 
نیز کرده و پلیس با آنان برخورد می کند.رحیمی ادامه داد: 
ما تاکید کردیم که اگر چنین خودروهایی را مشاهده کنیم 
در مرحله اول خودرو را برای مدت طولانی توقیف می کنیم 
و اگر بار دوم خودرو توقیف شود کوتاه نمی آییم و علاوه بر 

توقیف خودرو با راننده نیز برخورد می شود.
انهدام ۳۲ باند سرقت 

و دستگیری ۶۳۳ سارق در تهران
همچنین فرمانده انتظامی تهران بزرگ  از دستگیری 
۶۳۳ سارق و مالخر و  کشف ۱۳۰۰ قلم اموال سرقتی در 
پایتخت خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در 
اجرای پنجاهمین مرحله از طرح »رعد« که صبح دیروز 
در ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به اجرا درآمد، 
گفت: طرح امروز حاصل نزدیک به یک ماه کار اطلاعاتی 
از سوی همکاران من در مجموعه پلیس پیشگیری است.
وی با بیان اینکه در اجرای این طرح ۲۶۰ حکم قضایی به 
اجرا درآمد، گفت: در جریان ماموریت های انجام شده ۶۳۳ 
سارق و مالخر شناسایی و دستگیر شدند و بالغ بر ۱۳۰۰ 
قلم کالای مسروقه نیز از آنان کشف شد.رحیمی ادامه داد: 
همچنین ۱۶۶ دستگاه خودرو و موتورسیکلت سرقتی نیز از 
مجرمان دستگیر شده در این طرح کشف و ضبط شد. ۳۲ 
باند نیز منهدم شدند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ ارزش 
ریالی اموال مسروقه کشف شده را بالغ بر ۱۵.۵ میلیارد 
اعلام کرد و گفت: کار شناسایی مالباختگان این اموال آغاز 
شده و بخشی از اموال به صاحبانشان بازگردانده شده و روند 
تحویل اموال به دیگر مالباختگان نیز ادامه دارد.رحیمی با 
بیان اینکه در اجرای این طرح با تعدادی از قاچاقچیان کالا 
نیز برخورد شد، گفت: همچنین یکی دیگر از اقداماتی که 
طی این مدت انجام شد شناسایی و دستگیری محکومان 
فراری بود، یعنی افرادی که چندین سال تحت تعقیب 
محاکم قضایی قرار داشتند اما دستگیر نشده بودند که در 
این مرحله از طرح رعد ۲۹ محکوم فراری نیز شناسایی و 
دستگیر شدند.رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: در این طرح 
سه قبضه سلاح و همچنین ۱۰ هزار عدد مواد محترقه 
نیز کشف شد.وی اضافه کرد: همچنین ۶۱ محل و پاتوق 
سارقان نیز مورد شناسایی قرار گرفت و ۲۵ مالخر نیز از 
این اماکن دستگیر شدند.به گفته رحیمی دستگیری ۱۶ نفر 
از اراذل و اوباش، انهدام ۸۲ پاتوق فروشندگان مواد مخدر 
نیز از دیگر کشفیات پلیس در پنجاهمین مرحله از طرح 

رعد بود.

رئیس پلیس پایتخت در اجرای چهارمین مرحله از طرح »اقتدار« خبر داد

دستگیری 398 اوباشگر و  پلمب ۶۱ قمارخانه
کلاهبرداری میلیاردی

 به بهانه خرید و فروش ارز دیجیتالی در آمل
رئیس پلیس فتا مازندران از شناسایی و دستگیری فردی که با انتشار تبلیغات خرید 
فروش ارز دیجیتال در فضای مجازی هموطنان را فریب داده و اقدام به کلاهبرداری 
از ۲۱ نفر از هموطنان کرده بود، توسط پلیس فتا این استان خبر داد .سرهنگ 
سامع خورشاد رئیس پلیس فتا استان مازندران در تشریح این خبر اعلام کرد: در 
پی مراجعات هموطنان به این پلیس مبنی بر سرمایه گذاری و دریافت سود به 
صورت ارز دیجیتال از یک شخصی نامعلوم در فضای مجازی موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا مازندران قرار گرفت.به گزارش رکنا، این مقام مسئول 
خاطرنشان کرد: شاکی در اظهارات خود عنوان داشت چند وقت پیش در شبکه 
اجتماعی تلگرام با شخصی که مدعی بود در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می کند 
و سودهای کلانی در ازای سرمایه گذاری در این زمینه پرداخت می کند، آشنا شدم 
و مدت کوتاهی با وی در ارتباط بودم و پس از جلب اعتمادم مبلغ سه میلیارد 
ریال جهت سرمایه گذاری در زمینه ارزهای دیجیتال برای وی واریز کردم و بعد از 
واریز وجه و عدم پاسخ از وی متوجه شدم مورد کلاهبرداری قرار گرفته ام.سرهنگ 
خورشاد ادامه داد: با توجه به ارائه مستندات توسط شاکی و با بررسی های اولیه و 
اقدامات تخصصی صورت گرفته، مشخص شد متهم ساکن استان مازندران بوده، در 
این خصوص با هماهنگی مقام قضائی نامبرده در شهرستان آمل دستگیر و به پلیس 
فتا استان مازندران منتقل شد.این مقام انتظامی بیان داشت: متهم پس از دستگیری 
در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس 
را داشت که با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و روبه رو شدن با ادله دیجیتال 
انکارناپذیر جمع آوری گردیده لب به سخن گشودوبه کلاهبرداری ازحساب 7 نفر 
که ازاین نفرات ۳ نفرتشکیل پرونده داده به مبلغ ۳۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال از 
هموطنان کشور تا این لحظه اعتراف کرد.سرهنگ خورشاد به افرادی که اقدام 
به خرید و فروش آنلاین ارزهای دیجیتال می نمایند، توصیه کرد: با توجه به اینکه 
هیچگونه مجوزی برای فعالیت صرافی های آنلاین وجود ندارد این امر می تواند مورد 
سوءاستفاده سودجویان قرار گرفته و از آن طریق اقدام به کلاهبرداری نمایند و ضرر 

و زیان جبران ناپذیری به کاربران وارد کنند.

مرد مامورنما در چالوس از مردم اخاذی می کرد
پلیس قلابی که در پوشش مامور راهنمایی و رانندگی اقدام به اخاذی از شهروندان 
می کرد در چالوس دستگیر شد.فرمانده انتظامی شهرستان چالوس گفت: در پی 
کسب خبری مردمی مبنی بر این که در یکی از میادین شهر چالوس فردی با 
البسه نظامی اقدام به اخاذی از رانندگان می کند بلافاصله ماموران پلیس امنیت 
عمومی به محل اعزام شدند.به گزارش رکنا، سرهنگ علی اکبر خسروی افزود: 
ماموران در اقدامی غافلگیرانه پلیس قلابی را دستگیر و در بازرسی از خودروی 
وی اوراق و البسه نظامی به همراه مهر و قبض جریمه های قلابی کشف و ضبط 
کردند.او ادامه داد: این متهم ۲۶ ساله که اهل یکی از استان های غرب کشور 
بود، در ساعت های پایانی روز با در دست داشتن برگه های جریمه قلابی ضمن 
متوقف کردن خودرو های گران قیمت از رانندگان آن اخاذی می کرد.فرمانده 
انتظامی شهرستان چالوس با بیان اینکه برابر بررسی های به عمل آمده متهم دارای 
سابقه اخاذی از شهروندان در سال های گذشته نیز بوده است، گفت: متهم پس از 

تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

بازداشت کارمند بانک بخاطر 3 میلیارد اختلاس 
رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد از کشف یک اختلاس 
میلیاردی در یکی از شهرستانهای این استان خبر داد.به گزارش رکنا، حسن 
نگین تاجی گفت: تلاش های دستگاه قضایی استان در باز پس گیری اموال 
بیت المال از محکومین پرونده فساد اقتصادی یکی از شهرستان های استان به 
ثمر نشست.رئیس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد در تشریح برخی 
اقدامات مجرمانه محکومان این پرونده فساد کلان اقتصادی خاطرنشان کرد: ۶ 
نفر از محکومان این پرونده، ترکیبی از کارمند بانک تجارت و سایر افراد خارج 
از مجموعه بانکی بودند با تشکیل شبکه فساد، مبادرت به اختلاس بیت المال 
و نیز تحصیل اموال از طریق نامشروع کردند.نگین تاجی تصریح کرد: دستگاه 
قضایی استان پس از قطعیت حکم، نسبت به اجرای رأی صادره عمل نموده و با 
اهتمام ویژه نسبت به بخش مهمتر رای مذکور، یعنی استرداد اموال نامشروع این 
محکومان اقدام و تمامی اموال را به نحو دقیق شناسایی، توقیف و مسترد نموده 
است.وی ادامه داد: بخشی از اموال مسترد شده شامل دو باب ویلا در شهرستان 
فریدونکنار و یک باب آپارتمان در تهران و یک باب ساختمان مسکونی در شاهین 
شهر اصفهان و دو دستگاه خودروی مرسدس بنز و کیا اپتیما و همچنین وجوه نقد 
به میزان ۳۰ میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال می باشد.رئیس کل دادگستری استان 
کهگیلویه و بویراحمد در خصوص ارقام مالی این پرونده که تاکنون شناسایی و 
مسترد شده است، نیز عنوان کرد: تاکنون میزان تقریبی ۴۵۰ میلیارد ریال از این 

اموال شناسایی و مسترد شده اند.

اختلاف خانوادگی به فضای مجازی کشید 
رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری متهمی خبر داد که با دسترسی غیر مجاز 
به حساب کاربری اینستاگرام شاکی، تصاویری از فحاشی و توهین در استوری 
وی به نمایش گذاشته بود.سرهنگ علی موالی رئیس پلیس فتا استان قم در 
تشریح این خبر اظهار داشت: در پی شکایت یک شهروند و ارائه مرجوعه قضایی، 
پرونده ای با موضوع دسترسی غیر مجاز به داده و هک اینستاگرام تشکیل شد و 
رسیدگی دردستور کار قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: طبق اظهارات شاکی 
پرونده، مشخص شد ایمیلی از شرکت اینستاگرام دریافت کرده است که فردی با 
شماره تلفنی که در ایمیل اعلام شده بود، وارد اکانت وی شده و مشخصات ایمیل 
را تغییر داده است.وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی 
و بررسی های فنی، موفق شدند متهم را شناسایی کنند ، وی پس از مشاهده 
مدارک و مستندات پلیس ضمن اعتراف به  بزه انتسابی اعتراف کرد با توجه به 
اختلاف خانوادگی که با شاکی داشته است صفحه اینستاگرامی وی را بدلیل اینکه 
از رمز ساده استفاده کرده بود هک کردم و پس از بارگزاری تصاویری از خودم به 
همراه فحاشی به خودم قصد داشتم علیه وی مدرک سازی کنم و پرونده قضایی 
تشکیل دهم.رئیس پلیس فتا استان قم به تمامی افرادی که به هر نحو اقدام به 
انتشار مطالب غیراخلاقی و هنجار شکنانه در فضای مجازی می کنند هشدار داد 
و گفت: بکار بردن فحاشی و ناسزا نسبت به اشخاص دیگر در فضای مجازی از 
مصادیق توهین است و عملی مجرمانه محسوب می شود و طبق شدت عمل برای 

آن مجازات تعیین شده است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقان بنز 
سوار و دور دور کنندگان متخلف شبانه در محله های شمال 
پایتخت خبر داد.سرهنگ جلیل موقوفه ای در گفت وگو 
با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه برخی جوانان با 
خودرو ها و یا موتورسیکلت های تندرو در سطح شهر و 
بزگراه ها با دست کاری اگزوز های وسایل نقلیه خود اقدام 
به انجام رانندگی غیرمتعارف و به اصطلاح دور دور کرده و 

آسایش را از دیگر شهروندان سلب می کنند.
وی افزود: در این باره برخورد با هنجارشکنان را در 
دستور کار خود قرار دادیم و طرح های مختلفی را با 

همکاری پلیس امنیت عمومی تهران اجرا می کنیم.سرهنگ 
موقوفه ای با بیان توقیف یک دستگاه خودروی لاکچری 
در خیابان اندرزگو که در ساعات شبانه در حال دور دور، 
خودنمایی و همچنین ایجاد مزاحمت برای شهروندان بود 
توقیف شد، تصریح کرد: پس از تماس شهروندان با پلیس 
ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش به خیابان اندرزگو رفته و 
خودروی مذکور را شناسایی کردند و در ادامه به دلیل 

شکایت شهروندان این خودرو توقیف شد.وی از دستگیری 
سارقانی که با خودروی بنز اقدام به سرقت از منازل 
شهروندان می کردند، گفت: ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش 
حین گشت زنی در خیابان های این محله با یک دستگاه 
خودروی بنز سفید رنگ مواجه شدند که به آن مشکوک 
شده و در ادامه پلاک این خودرو را از مرکز پیام استعلام 
کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: پس 

از دریافت استعلام، مشخص شد که پلاک خودروی مذکور 
سرقتی است و در اصل متعلق به آن خودرو نیست که در 
ادامه ماموران با دستور ایست به راننده این خودرو را متوقف 
کردند و پس از بررسی های مشخص شد که سرنشینان آن 

از سارقان سابقه دار منازل شهروندان هستند.
وی افزود: برخی از سارقان با خودرو های خاص اقدام به 
تردد در سطح شهر می کنند و برای اینکه جلب توجه نکنند 
اقدام به انجام این کار می کنند و تحت پوشش های خاص 
اقدام به رد گم کنی می کنند تا در هویت اصلیشان برای 

عموم مشخص نشود.

رئیس کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد از دستگیری ۳ سارق 
زورگیر در این محله خبر داد.سرهنگ حسین مافی رئیس 
کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، با اشاره به دستگیری کیف قاپ سابقه دار در محله 
یوسف آباد، اظهار کرد: یکی از سارقان سابقه دار در حوزه 
کیف قاپی به همراه همدستش در خیابان های محله 
یوسف آباد اقدام به کیف قاپی از یک خانم کرده و پس از 
بررسی محتویات این کیف متوجه می شود که فقط مدارک 

هویتی و مقدار کمی پول نقد در کیف وجود دارد.وی افزود: 
متهم با صاحب کیف تماس گرفته و با بیان اینکه کیف 
شما را پیدا کردم؛ از وی درخواست دریافت شیرینی یک 
میلیون تومانی کرده که در این بین مالباخته با مراجعه به 
کلانتری موضوع را با ما در میان گذاشت و اعلام کرد که 

فردی با وی تماس گرفته است و در ادامه با ایجاد یک قرار 
صوری، ماموران کلانتری به همراه مالباخته به محل قرار 
رفتند و در آن زمان مشخص شد که فرد مذکور همان 

کیف قاپ پرونده است.
سرهنگ مافی تصریح کرد: متهم دارای سابقه سرقت لوازم 

داخل خودرو است و در صدد این هستیم تا همدست 
متواری او را هم دستگیر کنیم.وی با اشاره به پرونده 
دیگری که در آن، دو نوجوان ۱۸ ساله با سلاح سرد اقدام 
به زورگیری از شهروندان می کردند، گفت: این دو نوجوان 
از کارگران شهرداری اقدام به زورگیری می کردند و با 
شکایت شاکیان، پرونده تشکیل و متهمان دستگیر شدند.
به گفته رئیس کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد، متهمان دارای 

سوابق سرقت و زورگیری هستند.

اشراری که مرد جوان را در یک درگیری قطع نخاع کرده بودند، دستگیر شدند.به 
گزارش رکنا، ۳۰ تیرماه امسال گزارش یک فقره درگیری در تهرانسر به ماموران 
پلیس امنیت پایتخت گزارش شد. با اعلام این خبر، تیمی از ماموران پلیس در 
محل حادثه حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند.تحقیقات میدانی ماموران 
پلیس امنیت نشان داد ۱۵ مرد شرور با قمه به مرد تهرانی در خیابان اصلی 
تهرانسر حمله کردند. براثر این درگیری مرد جوان با ضربه های قمه قطع نخاع 
شد.سرهنگ »پیام کاویانی« رئیسی پلیس امنیت عمومی پایتخت پس از دریافت 
این اطلاعات مهم به ماموران پلیس دستور داد تا عاملان قطع نخاع مرد جوان 
را شناسایی و دستگیر کنند.بنابرحساسیت موضوع ، ماموران پلیس امنیت با 
متمرکز کردن همه  شاخه های تحقیقاتی روی پیداکردن مخفیگاه ۳ متهم اصلی 
پرونده که مرد جوان را در خیابان تهرانسر قطع نخاع کرده بودند، توانستند آنها 
را کمتر از ۴ ماه دستگیر کنند.متهمان دربازجویی های پلیس با مشاهده شواهد 
و مدارک موجود به جرم خود مبنی بر درگیری و قطع نخاع کردن مرد جوان در 

محله تهرانسر اعتراف و دلیل نزاع را اختلافات خانوادگی عنوان کردند.فرد حادثه 
دیده در پنجاهمین طرح رعد ماجرای درگیری را اینطور به خبرنگار رکنا، توضیح 
داد: حادثه دقیقا شب عید قربان اتفاق افتاد. راهی خانه یکی از بستگان بودم که 
۱۵ نفربا ۳ ماشین به من حمله کردند. من هیچ اختلافی با متهمان نداشتم. آنها 
درپاسخ سوال من مبنی  براینکه چرا من را مورد ضرب و شتم قرار دادید گفتند 
تو در این حادثه بی گناه بودی.فقط می توانم دعاکنم  خدا سلامتی من را برگرداند.

متهم اصلی پرونده که زخم کاری به زندگی فرد حادثه دیده برجای گذاشته است 
درگفتگو با خبرنگار رکنا، ادعا کرد: با فرد حادثه دیدم از گذشته اختلافاتی داشتم 
زیرا او هم با چاقو به خانواده من حمله کرده بود. برای همین تصمیم گرفتم با 
حمله ای از او انتقام بگیرم. سردار » حسین رحیمی » فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
درباره این درگیری در تهرانسر و قطع نخاع شدن مرد جوان اظهار داشت: پلیس 
با جنایتکاران با قاطعیت برخورد خواهد کرد. دستگیری ۱۲ متهم متواری دراین 
پرونده در دستور کار ماموران پلیس امنیت قرار دارد.بنا به این گزارش با تائید 

» سردار حسین رحیمی » فرمانده انتظامی تهران بزرگ پرونده متهمان جهت 
سیرمراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت 
از شناسایی و دستگیری عامل ایجاد سایت فروش 
اسباب بازی کودکان با جعل ای نماد خبر داد و گفت: 
متهم با ایجاد یک درگاه جعلی اقدام به کلاهبرداری 
می کرد.سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتا پایتخت اظهار داشت : تعدادی از شهروندان به 
پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند پس 
از خرید در یکی از سایت های فروش اسباب بازی 
برای کودکان مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند.به 
گزارش رکنا، این مقام انتظامی بیان کرد: مالباختگان 
این پرونده در ادامه اظهارات خود گفتند قصد خرید 
اسباب بازی برای کودک خود در فضای مجازی را 
داشته که با یک سایت فروش آنلاین این کالاها با 
قیمت های ارزان که نماد اعتماد الکترونیک نیز داشته 
مواجه شده و پس از انجام فرآیند خرید و واریز وجه 
کالایی دریافت نکردند و متوجه کلاهبرداری شدند.   

وی افزود: پس از اخذ اظهارات شکات رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس 
فتا تهران بزرگ تحقیقات اولیه پرونده را آغاز کردند 
و در اقدامات اولیه متوجه شدند کلاهبردار با ایجاد 
یک سایت خرید آنلاین و جعل ای نماد اقدام به 
جلب اعتماد شهروندان و کلاهبرداری از آنها می کند.

سرهنگ گودرزی بیان داشت: افسران سایبری پلیس 
فتا پایتخت با بکارگیری اقدامات فنی و تحقیقات 
گسترده در فضای مجازی موفق به شناسایی 
گردانندگان این سایت شدند و پس از به دست آوردن 
اطلاعات هویتی مجرمین و تشریفات قضایی متهمان 
را در یکی از مناطق شمالی تهران بزرگ دستگیر 
و به پلیس فتا منتقل کردند.وی خاطرنشان کرد : 
متهمین پس از حضور در پلیس فتا هرگونه جرمی را 
انکار کردند اما پس از مشاهده مستندات موجود در 
پرونده ضمن پذیرش جرم خود به کلاهبرداری از 

بیش از ۲۸ نفر از شهروندان به ارزش ریالی حدود 
پنج میلیارد ریال اقرار کردند.این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه مشخصات فروشگاه های معتبر در 
سایت Enamad.ir قابل مشاهده است اظهار داشت: 
شهروندان حتما ای نماد موجود در سایت ها را بررسی 
کنند و مطمئن شوند که آن نماد صرفا یک عکس 
Enamad. نیست و با کلیک بر روی آن به سایت

ir منتقل می شوند،همچنین از واریز هرگونه وجه 
تحت عنوان بیعانه و ... قبل از تحویل و تایید صحت 
و سقم کالا جدا خودداری کنند.رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: این پلیس 
بصورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان 
بوده و کاربران می توانند در صورت مواجهه با هرگونه 
موارد مشکوک آن  را از طریق سایت پلیس فتا به 
آدرس WWW.Cyberpolice.ir قسمت ثبت 

گزارش های مردمی با ما درمیان بگذارند.

دستگیری سارق بنز سوار در شمال تهران

کیف قاپی که به کاهدون زد

اشرار قمه به دست مرد جوان را فلج کردند 

مرد پلید به کودکان هم رحم نکرد 

 

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره )۱400/4۱(
»هنگام خرید وسایل برقی تجهیزاتی را انتخاب کنیم که مصرف برق کمتر و بازده بالاتری دارند.«

شرکت مدیریت تولید برق اهواز- نیروگاه رامین در نظر دارد خرید قطعات یدکی سیستم کنترل توربین واحد شماره ۳ خود را از طریق مناقصه 
عمومی به یکی از شرکت های واجد شرایط که سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه را داشته باشد واگذار نماید.

لذا از شرکت هایی که توانایی انجام کار مذکور را دارا می باشند دعوت به عمل می آید از تاریخ 1400/08/۲0 لغایت 1400/08/۲۶ جهت دریافت فرم های 
ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه با به همراه داشتن درخواست کتبی معتبر مدارک ذیل )در قالب دو لوح فشرده( و فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 
)یک میلیون( ریال به حساب سیبا به شماره 01078۳۳۳۶۶00۳ بانک ملی ایران در وجه شرکت مدیریت تولید برق اهواز- نیروگاه رامین )غیرقابل 
استرداد و واگذاری به غیر( به آدرس: اهواز- کیلومتر ۲۰ جاده مسجد سلیمان- شرکت مدیریت تولید برق اهواز – نیروگاه رامین )اداره قراردادها( و یا 
تهران- شهرک غرب انتهای دادمان بعد از یادگار امام- پژوهشگاه نیرو- ساختمان فناوری مراجعه نمایند. ضمنا شماره تلفن ۳۶55487۲-0۶1 آماده 

پاسخگویی به سوالات شرکت های محترم می باشد.
الف- مدارک مورد نیاز:

اساسنامه شرکت آگهی تاسیس آخرین تغییرات اعضای هیات مدیره که دو سال از آن نگذشته باشد. کپی از تمامی صفحات شناسنامه کارت ملی )پشت 
و رو( و کارت پایان خدمت )پشت و رو( تمامی اعضای هیات مدیره، مدیرعامل و عوامل اجرایی.

ب- نوع مناقصه عمومی دو مرحله ای
ج- تاریخ و ساعت تحویل پاکات روز دوشنبه 1400/09/08 حداکثر تا پایان ساعت اداری

د- تاریخ و ساعت افتتاح پاکات: روز سه شنبه 1400/09/09- راس ساعت 10:00
هـ- محل تامین اعتبار: از محل بودجه تغییرات اساسی می باشد.

ج: تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ 1/450/000/000 ریال )یک میلیارد و چهارصد و پنجاه میلیون ریال( می باشد که براساس آخرین آیین نامه 
تضمین برای معاملات دولتی می بایست تهیه و تسلیم گردد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
حق الدرج دو نوبت آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/18
روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز- نیروگاه رامینتاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/19

)نوبت دوم(

فرمانده انتظامی پردیس از شناسایی و دستگیری 
سارق مسافرنما در این شهرستان خبر داد و گفت: 
متهم با سلاح سرد اقدام زورگیری می کرده است.

سرهنگ بهزاد عبدیان از شناسایی و دستگیری سارق 
زورگیر مسافرنما با ۶ فقره سرقت در پردیس خبر داد 
و اظهار داشت: این سارق زورگیر که با استفاده از سلاح 
سرد اقدام به زورگیری از یکی شهروندان پردیس کرده 
بود شناسایی و دستگیر شده است.به گزارش رکنا، 
عبدیان در تشریح جزئیات بیشتر این عملیات بیان 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر 
وقوع یک فقره سرقت با شیوه زورگیری در منطقه 
فاز ۸ بلافاصله کارآگاهان آگاهی به محل حادثه اعزام 
شدند.وی افزود: با حضور مأموران مشخص شد که 

یکی از شهروندان به عنوان مسافر سوار خودروی پراید 
می شود که راننده خودرو با تهدید سلاح سرد اقدام 
به سرقت تلفن همراه و کارت بانکی می کند و راننده 
فرار می کند. فرمانده انتظامی پردیس گفت: بلافاصله 
تحقیقات اولیه از مالباخته صورت گرفته و مشخصات 
متهم به تمامی واحدهای پلیس شهرستان اعلام شد 
که با گشت زنی و اقدامات فنی پلیسی کار آگاهان 
آگاهی موفق به شناسایی و دستگیری در یکی از 
محلات پردیس شدند.عبدیان با اشاره به اعتراف متهم 
که سابقه دار نیز بوده و به جرم خود مبنی بر ۶ فقره 
سرقت با شیوه زورگیری از مالباخته ها اظهار داشت: در 
این رابطه پرونده تشکیل و برای انجام مراحل قانونی به 

مراجع ارسال شده است.

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری 
شروری که با استفاده از سلاح سرد چند دستگاه 
خودرو را در محله تهرانپارس تخریب کرده بود 
خبر داد و گفت: متهم با عربده کشی و تخریب نظم 

عمومی را برهم زده بود.
سرهنگ »پیام کاویانی« در تشریح جزئیات این خبر 
بیان داشت: در اوایل  هفته جاری ماموران پایگاه 
چهارم پلس امینت عمومی پایتخت، حین گشت 
زنی در محله تهرنپارس متوجه مردی شدند که با 
در دست داشتن یک قبضه سلاح سرد با عربده کشی 
خودروهای در حال عبور و اطراف خود را تخریب می 

کرد.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس امنیت عمومی تهران 

بزرگافزود: ماموران با مشاهده این موضوع  بلافاصله 
برای دستگیری وی وارد عمل شده که متهم با 
مشاهده ماموران با خودروی شخصی از محل متواری  
که عملیات تعقیب متهم آغاز و متهم در همین حین 
با ۲ دستگاه خودروی دیگر نیز برخورد کی کند ولی 
سرانجام با هوشیاری ماموران پایگاه چهارم پلیس 
امنیت و پس از یک عملیات ضربتی متهم  دستگیر 
و به پلیس امنیت عمومی انتقال یافت.رئیس پلیس 
امنیت عمومی تهران  در پایان با بیان اینکه متهم 
از شرور سابقه دار بوده و دارای چندین فقره سرقت 
درگیری و... می باشد خاطر نشان کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قضایی به دادسرا 

معرفی شد. 

بازداشت شرور قمه به دست محله تهرانپارسدستگیری مرد پلید در پردیس 


